Bedømmelse af klients personlighedsforstyrrelser

	Navn
	

	Klientens alder (hvis dette ikke fremgik af DIP-Q)
	

	Klientens køn
	

	Vurdering er udført af behandler:
	

	Behandlerens uddannelse
	

	Dato:
	                     /               -


Angiv ved at sætte ring om det rigtige tal, i hvor høj grad du mener klienten har det pågældende træk som beskrevet i boksen. Hvis du er i tvivl, konsulter da gerne oversigten over kriterier for hver diagnose.

	
	Ikke til stede
	Middel til stede
	Markant til stede

	Paranoid (på vagt, bærer nag, jaloux)
	0
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100

	Schizoid (tilbagetrukken, afsondret, flad affekt)
	0
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100

	Schizotypal (excentrisk, aparte enspændertype)
	0
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100

	Antisocial (kriminel, risikovillig, impulsiv)
	0
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100

	Borderline (sårbar, stærkt svingende relationer)
	0
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100

	Narcissistisk (høj selvvurdering, arrogant)
	0
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100

	Histrionisk (seksualiserende, overfladisk)
	0
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100

	Undgående (sky, forsigtig, begrænser sig)
	0
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100

	Dependent (hjælpeløs, tror på at andre kan bedre)
	0
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100

	Tvangspræget (kontrolleret, arbejdsom, stædig)
	0
	10
	20
	30
	40
	50
	60
	70
	80
	90
	100


Observationer, som disse vurderinger bygger på:

Angiv de former for kontakt du har haft med klienten personligt.

	Behandlingssamtaler
	Ja
	Nej

	Ustruktureret miljøobservation
	Ja
	Nej

	Gruppebehandling
	Ja
	Nej


